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 Назив на друштвото Место

Главнина
на

друштвото
во денари

Номинална
вредност на

уделот за
продажба во

денари

Учество на
уделот во

главнината
на

друштвото
во %

Почетна
продажна

цена на уделот
во денари

1
ДОО БИРО ЗА
КНИГОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ Струмица 346.239 51.925 15,00% 51.925

2 МЗТ ИРИ ДОО Скопје Скопје 1.055.900 432.000 40,91% 432.000

3 НАЦИОНАЛ ДОО Струмица 22.272.625 2.266.577 10,18% 2.266.577

4 ДУЛЕПРОМ 1 ДОО Тетово 1.131.500 195.800 17,30% 195.800

5 НОВ ЖИВОТ ДОО Скопје 2.824.600 423.700 15,00% 423.700

6 ИЗОЛАЦИЈА ДОО Скопје 7.305.553 215.553 2,95% 215.553

7 АНЕВ ДОО Кавадарци 341.500 74.600 21,84% 74.600

Уделите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни
денови на тргување почнувајќи од 26.06.2018  година.  Плаќањето ќе се врши во готово и во

денари.

ФОНД  НА  ПЕНЗИСКОТО  И  ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА
МАКЕДОНИЈА

О  Б  Ј  А  В  А

ПРЕГЛЕД НА  УДЕЛИ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ФОНДОТ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА
ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА НА ТРИ

ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД 26.06.2018 година
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Уделите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни
денови на тргување почнувајќи од 26.06.2018  година.  Плаќањето ќе се врши во готово и во

денари.
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